Beatus Henricus de Ossó y Cervello postridie Idus Octobres anno 1840 
ortus est in pago Vinebre intra fines dioecesis Dertosensis in Hispania. 
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Anno 1867 sacerdos ordinatus, cum fervore se tradidit institutioni in semi
nario et catechesis apostolatui, missionum ad populum, moderationis spiri
talis et bonorum scriptorum edendorum, non paucos libros divulgando, 
opuscula et commentationes religiosas. Ut in publicas scholas veritates 
christianas immitteret congregationem religiosam femininam condidit, So
cietatem Sanctae Teresiae appellatam, quam prudenter rexit ad Ecclesiae 
societatisque servitium. Ultimis praesertim vitae annis res adversas et 
aegritudines est passus, quas cum fortitudine tulit et caritate. Sacerdos im
pensae vitae interioris et indefessi apostolici ardoris eminentiumque virtu
tum, etiam vivus est sanctus habitus. Improviso est ferme mortuus die 27 
mensis Ianuarii anno 1896. 

Canonizationis Causa initium habuit anno 1925 et, rebus peractis 
iure statutis, Summus Pontifex Paulus VI Idibus Maiis anno 1976 edixit 
Henricum de Ossó y Cervello heroum more virtutes théologales, cardina
les iisque adnexas exercuisse. Promulgato decreto de duabus miris sana
tionibus, deprecationi eiusdem Servi Dei tributis, Sua Sanctitas Ioannes 
Paulus II pridie Idus Octobres anno 1979 sollemnis beatificationis ritum 
celebravit. 

Postea, id est die 25 mensis Martii anno 1984, coniecta patrata est mira 
sanatio, precibus ascripta Beati Henrici, quam Causae Actores iudicandam 
permiserunt Congregationi de Causis Sanctorum, ut optata obtineretur ca
nonizatio. Sanatio haec attinet ad doctorem veterinarium Hugonem Galli 
Riart, 64 annos natum, habitantem in urbe Sancto Ioanne Baptista a Mis
sionibus in Paraguaia, qui iuvenis coepit rhinite allergica laborare et dein
de asthmate bronchiali. Anno 1973 peripneumonia est affectus. Mense Sep
tembri anno 1983 alius contigit peripneumoniae casus. Post duos menses 
aliis correptus est bronchiorum pulmonumque perturbationibus: unde haec 
dicta est diagnosis: « Vesica aerífera corrupta fibrae inferioris pulmonis 
dextri ». Nulla therapia profuit; immo, mense Ianuario anno 1984 contami
natio est in peius mutata. Aegrotus enim febrim habebat cum exscreamen-
to haematico et difficultate spirandi nec, nisi sustentus, ambulare poterat. 
Postquam Sanctum Paulum in Brasilia se contulit ut fibra secaretur, est 
inspectus, et inspectiones diagnosim comprobaverunt atque sectionis neces
sitatem. 

Dum exspectabat donec manu curaretur, eius soror Sororesque Socie
tatis Sanctae Teresiae, quae erant in urbe Sancto Ioanne Baptista a Mis
sionibus, divinum invocaverunt auxilium per Beati Henrici de Ossó y 
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Cervello depreeationem, ut sanationem obtinerent domini Galli Riart. 
Exinde eius valetudo manifesto melior est facta et cum, respectu curatio
nis ex manu, denuo est inspectionibus radiographicis subiectus, repertum 
est vesicam esse inexplicabiliter et prorsus exstinctam atque aegrotum 
sanatum. 

De hac sanatione acta est anno 1989 apud Curiam Ss.mae Assumptionis 
in Paraguaia inquisitio canonica, cuius auctoritas probata est decreto die 
18 mensis Maii anno 1990 promulgato. 

Congregationis de Causis Sanctorum Consilium Medicorum, in sessione 
pridie Idus Maias habita anno 1992, in hunc modum est elocutum: Dia
gnosis: « Vesica aerífera cum suppuratione in pulmone dextro inde a 4 
mensibus in aegroto cum arteriarum inflammatione et pulmonum emphy-
semate »; Prognosis: « Cautissima quoad vitam et quoad valetudinem »; 
Therapia: « Therapia apta pro iis temporibus; therapia chirurgica non 
effecta »; Sanationis ratio: « Rapida, perfecta et definitiva quoad vesicam 
aëriferam cum suppuratione, non explicabilis secundum nostras cognitio
nes quoad modum. Permanet arteriarum inflámmatio asthmatica emphyse-
matosa ». 

Die 30 mensis Iunii anno 1992 est actus Congressus Peculiaris Consul
torum Theologorum, Rev.mo Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, 
praesidente; Calendis Decembribus eiusdem anni effecta est Congregatio 
Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Exc.mo 
Iosepho Mees, Archiepiscopo titulari Yprensi. Et in utroque Coetu, sive 
Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de 
miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirma
tivum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascrip
to Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Beato 
Henrico de Ossó y Cervello, videlicet de rapida, perfecta et definitiva sanatio
ne Ugonis Calli Riart a « cisti aerifera ascessualizzata del polmone destro, 
da quattro mesi, in paziente con bronchite cronica asmatica ed enfisema pol
monare ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.